[image: image14.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 1178//2020 – GM, de 27 de Janeiro de 2020.
“Concessão de auxílio financeiro a estudante comprovadamente e regularmente matriculado em instituição devidamente reconhecida pelo Ministério da Educação e Cultura - MEC e/ou Secretaria Estadual de Educação”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo 61 e Artigo 131, Inciso I, alínea “a” e “n” da Lei Orgânica do Município, CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 626, de Quarto Centenário, 24 de abril de 2019;
CONSIDERANDO o RELATÓRIO DOS CREDENCIADOS NA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019 AUXILIO TRANSPORTE, emitido em 25/09/2019, pela COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO  DO PROGRAMA AUXÍLIO-TRANSPORTE e publicado no Órgão Oficial Eletrônico do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná;
CONSIDERANDO o RELATÓRIO DOS BENEFICIÁRIOS - CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019 AUXILIO TRANSPORTE, emitido em 17/01/2020, pela COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA AUXÍLIO-TRANSPORTE;
DECRETA:

Art. 1º Concede benefícios aos seguintes estudantes:

	NOME
	CPF
	CURSO
	CIDADE/DESTINO
	QT DIAS
	VALOR UNITARIO
	TOTAL

	Clara Maria Bugno de Oliveira
	09363863980
	FARMACIA
	CAMPO MOURÃO – PR
	2
	11,25
	22,50

	Maria Aparecida de Paula
	09359100935
	EDUCAÇÃO FÍSICA
	CAMPO MOURÃO – PR
	2
	11,25
	22,50

	Nataly Gabriely Gonçalves da Silva
	09363481948
	PSICOLOGIA
	CAMPO MOURÃO – PR
	2
	11,25
	22,50

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário, 27 de Janeiro de 2020.
Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13]
________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000